
Preiļu novada pašvaldība

ZIŅOJUMS

PAR PAŠVALDĪBAS DARBU

2024. gada 4. ceturksnis

 izpilddirektors 

Aigars Zīmelis



Budžets 2024

IEŅĒMUMI

IZDEVUMI

102,34 %
85,59%

Preiļu novada pašvaldības konsolidētā budžeta izpildes pārskats 

uz 31.12.2024.



Iepirkumi un līgumi 

Būtiskākie izsludinātie iepirkumi

✓ Preiļu novada Rušonas pagasta autoceļu ikdienas uzturēšanas darbi 2024./2025. gada ziemas periodā (Līgums noslēgts)

✓ Preiļu pilsētas tranzīta ielu ikdienas uzturēšanas darbi 2025.gada ziemas periodā (Līgums noslēgts)

✓ Autoruzraudzība energoefektivitātes paaugstināšanas būvdarbu veikšanas periodā Preiļu novada pašvaldības ēkās (Līgums noslēgts)

✓ Preiļu novada pašvaldības transportlīdzekļu apdrošināšana (Līgums noslēgts)

✓ Apbedīšanas pakalpojumu sniegšana Preiļu novada Labklājības pārvaldes sociālā dienesta un sociālo aprūpes centru vajadzībām (Līgums 

noslēgts)

✓ Preiļu novada pašvaldības transportlīdzekļu brīvprātīgā (KASKO) apdrošināšana (Līgums noslēgts)

✓ Preiļu kultūras nama skatuves tehniskās infrastruktūras ierīkošana (Līgums noslēgts)

❑ Pārtikas produktu piegāde Preiļu novada sociālās aprūpes centru vajadzībām (Vērtēšanā)

❑ Specializēto transportlīdzekļu iegāde sociālo pakalpojumu pieejamības paplašināšanai Preiļu novadā (Vērtēšanā)

❑ Pārtikas produktu piegāde Preiļu novada izglītības iestāžu vajadzībām (Vērtēšanā)

❑ Būvprojekta izstrāde Preiļu pilsētas parka austrumu daļas pieguļošās teritorijas meliorācijas sistēmas pārbūvei (Vērtēšanā)

❑ Elektroautobusu stāvlaukuma un uzlādes staciju vietas izbūve (Vērtēšanā)

❑ Žika laukuma izveide publiskās ārtelpas attīstībai Preiļos (Vērtēšanā)

❑ Apkures atjaunošana Preiļu novada pašvaldības dzīvokļos (Vērtēšanā)

❑ Kooperatīvās ielas pārbūve Preiļos (Izsludināts)

❑ Preiļu novada pašvaldības īpašumā esošo neizīrēto dzīvokļu atjaunošana (Izsludināts)

❑ Preiļu pilsētas centra teritorijas pārbūve (Izsludināts)



Citi juridiskie jautājumi (1)

Izstrādāti, apstiprināti un stājušies spēkā saistošie noteikumi:

✓ Par interešu izglītības programmu licencēšanas kārtību Preiļu novada pašvaldībā

Izstrādāti, apstiprināti un stājušies spēkā grozījumi pašvaldības saistošajos noteikumos:

✓ Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības 2023. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 2023/11 «Preiļu novada pašvaldības nolikums»

✓ Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 2022/3 «Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā 

sniegšanas kārtību Preiļu novadā»

✓ Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 2023/19 «Par materiālo palīdzību Preiļu 

novadā»

Izstrādāti grozījumi nolikumos: 

✓ Saskaņoti «Preiļu novada Kultūras un tūrisma  pārvaldes amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas noteikumi»

✓ Grozījumi «Iepirkumu plānošanas un organizēšanas kārtībā»

Līgumu slēgšana un noslēgto līgumu statistika

➢ Sagatavoti 14 pirkuma – pārdevuma līgumi par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un 14 nostiprinājuma lūgumi zemesgrāmatai.

➢ Saskaņoti, noslēgti, reģistrēti 284 līgumi un vienošanās par grozījumiem līgumos.

Sarakste ar valsts iestādēm, fiziskām un juridiskām personām

➢ Sagatavotas 146 vēstules (valsts iestādēm un atbildes fiziskām personām).

➢ Sniegti paskaidrojumi un mantiskā zaudējuma atlīdzības pieprasījumi Valsts policijai 7 lietās sakarā ar uzsāktajiem kriminālprocesiem un nodarīto 

zaudējumu pašvaldības mantai.

➢ Iesniegti 2 pieprasījumi apdrošinātājam par zaudējumu kompensēšanu sakarā ar apgaismojuma stabu bojāšanu.

https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202416-par-interesu-izglitibas-programmu-licencesanas-kartibu-preilu-novada-pasvaldiba
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202311-preilu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/20223-par-pasvaldibas-palidzibas-dzivokla-jautajumu-risinasana-sniegsanas-kartibu-preilu-novada
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/20223-par-pasvaldibas-palidzibas-dzivokla-jautajumu-risinasana-sniegsanas-kartibu-preilu-novada
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202319-par-materialo-palidzibu-preilu-novada
https://www.preili.lv/lv/saistosie-noteikumi/202319-par-materialo-palidzibu-preilu-novada
https://www.preili.lv/lv/pasvaldibas-noteikumi#kultura
https://www.preili.lv/lv/pasvaldibas-noteikumi#iepirkumu-organizesana


Citi juridiskie jautājumi

Tiesvedības aktualitātes

Tiesvedības civillietās:

❑ Par ceļa servitūta noteikšanu vai dzēšanu - 2  tiesvedības Latgales rajona tiesā (Pašvaldība – trešā persona).

❑ Tiesvedība lietā par parāda piedziņu no būvuzņēmēja SIA Krustpils. Apelācijas instance.

❑ Tiesas sēde civillietā par zaudējumu piedziņu. Prasītājs – telpu nomnieks. (2025.gada 15. janvārī). 

❑ Par īpašumtiesībām privātpersonai Saunas pagastā (Pašvaldība – atbildētājs).

Administratīvajā rajona tiesā:

➢ Aktuālas 3 tiesvedības Administratīvajā rajona tiesā (1- par dzīvesvietas deklarācijas anulēšanu, divas – par daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu).

➢ Sagatavoti un iesniegti 6 nostiprinājuma lūgumi zemesgrāmatā. Visi īpašumi reģistrēti uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā.

Parādu piedziņas darbības:

Iesniegti 20 pieteikumi zvērinātam tiesu izpildītājam par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu. 11 pieteikumi tiesai par saistību izpildīšanu 

brīdinājuma kārtībā, 1 pieteikums par saistību izpildīšanu vienkāršotajā procedūrā (maza apmēra). 

(2)



Attīstības plānošana (1)

Pašvaldības investīciju plāna aktualizācija

❑ 20.12.2024. domes sēdē aktualizēts Preiļu novada attīstības programmas 2022.- 2029. gadam Investīciju plāns.     

Preiļu novada teritorijas plānojuma izstrāde

❑ 27.11.2024. pieņemts Preiļu novada domes lēmums (Nr. 18., 20.§) «Par Preiļu novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai».

✓ Noteikts Preiļu novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata publiskās apspriešanas termiņš - piecas nedēļas no     

05.12.2024. līdz 09.01.2025. Ar plānojumu var iepazīties ŠEIT 

✓ 05.12.2024. 34 institūcijām tika izsūtīta vēstule (reģ. nr. 4.10/2024/2565) «Par atzinuma sniegšanu Preiļu novada teritorijas plānojuma 

1.0 redakcijai».

✓ Preiļu novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas un Vides pārskata projekta publiskās apspriešanas sanāksmes notika:

➢ 11.12.2024. plkst. 16.00 Upmalas pagasta pārvaldē, Skolas iela 5, Vecvārkavā;

➢ 11.12.2024. plkst.18.00 Riebiņu kultūras namā, Saules ielā 8, Riebiņos; 

➢ 12.12.2024. plkst. 16.00 Aglonas pagasta pārvaldē, Somersētas iela 34, Aglonā;

➢ 12.12.2024. plkst. 18.00 Preiļu novada pašvaldības Centrālās administrācijas lielajā zālē, Raiņa bulvārī 19, Preiļos (sanāksmē varēja 

piedalīties arī attālināti).

✓ Decembrī tika saņemti 13 institūciju atzinumi par Preiļu novada teritorijas plānojuma 1.0 redakciju un Vides pārskatu un viens 

iedzīvotāja iesniegums par funkcionālā zonējuma izmaiņām.

https://www.preili.lv/lv/attistibas-programma
https://www.preili.lv/lv/media/101751/download?attachment
https://www.preili.lv/lv/apspriesanas-un-aptaujas/pazinojums-par-preilu-novada-teritorijas-planojuma-10-redakcijas-un-vides-parskata-projekta-nodosanu-publiskai-apspriesanai-un-instituciju-atzinumu-sanemsanai


Attīstības plānošana (2)

Ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru norise

❑ Augusts/2024 -  SIA «Estonian, Latvian & Lithuanian Environment» iesniedza «SIA “Preiļu putni» Jaunputnu un dējējvistu 

audzēšanas kompleksa izveide Preiļu novadā» sākotnējo IUVN ziņojumu un 2024.gada novembrī precizēto ziņojumu pēc 

sabiedriskās apspriešanas rezultātiem, kas notika no 2024.gada 30.augusta līdz 6.oktobrim. Ar IUVN  Ziņojumu un tā pielikumiem var 

iepazīties ŠEIT un ŠEIT

❑ SIA «Enery Latvia», reģ. Nr. 40203489770 uzsākta IUVN procedūra vēja elektrostaciju parka «Prīkuļi» un tā saistītās infrastruktūras 

būvniecība Preiļu novada Saunas pagastā. Vēja elektrostaciju parku «Prīkuļi» plānots izveidot Preiļu novada Saunas pagastā, 

uzstādot ne vairāk kā 24 vēja elektrostacijas, kur katras stacijas nominālā jauda varētu sasniegt 8 MW. Vēja parka būvniecības 

procesa laikā ir paredzēts izbūvēt saistīto infrastruktūru. Sākotnējā sabiedriskā apspriešana notiek no 2024. gada 1. novembra līdz 25. 

novembrim, bet klātienes sanāksme notika 13. novembrī plkst. 17.30 Priekuļu pamatskolā, Skolas ielā 8, Prīkuļi, Saunas pagastā, 

Preiļu novadā.

      Ar sagatavotajiem materiāliem par paredzēto darbību var iepazīties ŠEIT un ŠEIT. 

❑ SIA «Vindr Latvia», reģistrācijas Nr. 40203494663 uzsākta IUVN procedūra vēja parka «Nīcgale» un tā saistītās infrastruktūras 

būvniecībai Augšdaugavas novada Nīcgales, Dubnas un Kalupes pagastā. IVN objekts ir vēja parks «Nīcgale» un ar to saistītās 

infrastruktūras būvniecība Augšdaugavas novada Nīcgales, Dubnas un Kalupes pagastā. Paredzētā darbība ietver un ietekmes uz vidi 

novērtējuma procedūras ietvaros tiek vērtēta arī ar vēja elektrostaciju funkcionēšanu saistītās infrastruktūras – elektropārvades 

kabeļlīniju, transformatoru apakšstaciju un pievedceļu būvniecība un ekspluatācija. Vēja parku un ar to saistīto infrastruktūru plānots 

izbūvēt Augšdaugavas novada Nīcgales, Dubnas un Kalupes pagastā. Vēja parkā plānots uzstādīt līdz 59 vēja elektrostacijām 

(turpmāk – VES), kuru kopējā jauda varētu sasniegt ~ 472 MW (katras stacijas nominālā jauda ir ~ 8 MW). Precīzs izbūvējamo VES 

skaits un novietojums, kā arī uzstādāmo VES modelis un tehniskie raksturlielumi šobrīd vēl nav noteikti. IVN procesa ietvaros ir 

paredzēts vērtēt vairākus VES modeļus, kopējo uzstādāmo VES skaitu, to izvietojumu un Vēja parka kopējo jaudu. 

      Vēja parks robežojas ar Preiļu novadu.

https://www.preili.lv/lv/apspriesanas-un-aptaujas/pazinojums-par-ietekmes-uz-vidi-novertejuma-zinojuma-jaunputnu-un-dejejvistu-audzesanas-kompleksa-izveidei-preilu-novada-sabiedrisko-apspriesanu
https://environment.lv/lv/aktualitates/sabiedriskas-apspriesanas/pazinojums-par-ivn-zinojuma-iesniegsanu-vides-parraudzibas-valsts-biroja-atzinuma-sanemsanai-jaunputnu-un-dejejvistu-audzesanas-kompleksa-izveide-preilu-novada.html
https://www.preili.lv/lv/apspriesanas-un-aptaujas/pazinojums-par-sakotnejo-sabiedrisko-apspriesanu-veja-elektrostaciju-parka-prikuli-un-ta-saistitas-infrastrukturas-buvniecibai-preilu-novada-saunas-pagasta
https://environment.lv/lv/aktualitates/sabiedriskas-apspriesanas/pazinojums-par-sakotnejo-sabiedrisko-apspriesanu-veja-elektrostaciju-parka-prikuli-un-ta-saistitas-infrastrukturas-buvnieciba-preilu-novada-saunas-pagasta.html


Nekustamie īpašumi (1)



Nekustamie īpašumi (2)



Mājokļu jautājumi (1)



Mājokļu jautājumi (2)

Informācija par Preiļu novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu apsekošanu ŠEIT

https://www.preili.lv/lv/apsaimniekosana


Būvniecība (1)

4. ceturkšņa pārskats par paveikto būvniecības dokumentācijas jomā BIS 2

❑ Atzinuma par būves gatavību ekspluatācijai pieprasījuma izskatīšana: tika izskatīti 8 pieprasījumi un sniegti pozitīvi atzinumi par 

paveiktiem darbiem, kas uzlaboja infrastruktūru un veicināja Preiļu novada attīstību;

• Ārējā elektroapgāde: Pabeigta 0,4 kV GVL ierīkošana pie T12486 Aglonā, Aglonas pagastā (projekts Nr. 60417).

• Elektroenerģijas tīklu pārvietošana: Veikti darbi Tirgus laukumā 1A, Preiļos (TN-67034).

• Elektrolīniju pārbūve:

o Pārbūvēta 0,4 kV GVL pie T12026 Raipolē, Aizkalnes pagastā (IO-230817).

o Pārbūvēta 0,4 kV GVL L-2 pie TP-2220 Ārdavā, Pelēču pagastā (IO-223928).

o Pārbūvēta 0,4 kV GVL pie T12046 Ozolos, Rušonas pagastā (IO-224484).

• Automatizācija: Automatizēts 20 kV EPL C335 atdalītājs Stabulnieku pagastā (IO-225471).

• Elektroietaišu ierīkošana: Veikta TA izbūve.

• Tilta atjaunošana: Atjaunots Ošas tilts Dienvidlatgales reģiona Preiļu meža iecirknī (ID 10668).

❑ Būvprojektu saskaņošana: Ir veiksmīgi saskaņoti 14 būvprojekti, veicinot projektu realizāciju, kas būtiski uzlabo infrastruktūru, veicina 

energoefektivitāti un atbalsta novada ilgtspējīgu attīstību.

• Ārējā elektroapgāde:

o Tirgus laukums 1A, Preiļi, Preiļu novads (TN-112938248).

o T12153 pārbūve Tūļi, Aglonas pagasts, Preiļu novads (IO-263010).



Būvniecība (2)

• Elektrolīniju pārbūve:

o 0,4 kV GVL Z2 pie T12064, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads (IO-246046).

o 0,4 kV GVL Z1 no T12058, Aglonas pagasts, Preiļu novads (IO-272174).

o 0,4 kV GVL L-1 no T12046, Rušonas pagasts, Preiļu novads (IO-246232, TA-10532, 

projekts Nr. 68002).

• Dzīvojamās un industriālās būves:

o Dzīvojamās mājas pārbūve Somersētas ielā 25, Aglonā, Preiļu novadā.

o Nobarojamo liellopu kūts komplekss īpašumā «Aizupiešu ferma».

• Jaunas tehnoloģijas un infrastruktūra:

o Vadāma slodzes slēdža izbūve 20 kV EPL C130 balsta Nr. 154 tuvumā un T12102 

automatizācija, Aglonas pagasts, Preiļu novads (IO-273598).

• Vēja enerģijas infrastruktūra:

o Vēja mērījuma masta «Prīkuļi Wind» būvniecība īpašumos «Garāsala» un «Oskars», 

Saunas pagasts, Preiļu novads.

• Ielu apgaismojums:

o Apgaismojuma ierīkošana Līvānu ielā, Riebiņos.



Būvniecība (3)

❑ Tehnisko noteikumu izsniegšana: Kopumā izsniegti 11 tehniskie noteikumi, kas nepieciešami būvniecības procesa uzsākšanai 

projektiem, kas veicinās infrastruktūras uzlabošanu un jaunu objektu attīstību Preiļu novadā.

• Elektroapgādes un elektrolīniju pārbūve:

o 20 kV GVL C2059, C2072 un transformatoru apakšstaciju T12059, T12072 pārbūve Galēnu pagastā, Preiļu novads (IO-216326).

o 20 kV EPL C527 posma no C527-5 līdz C527-6 pārbūve Vārkavas pagastā, Preiļu novadā (IO-299098).

o 20 kV EPL C2224 un T12224 pārbūve Vārkavas pagastā, Preiļu novadā (IO-292716).

o 20 kV EPL C336 posma no balsta Nr. 1 līdz balstam Nr. 62a pārbūve Rušonas pagastā, Preiļu novadā (IO-283280).

o 0,4 kV GVL Z1 pārbūve no T12058 Aglonas pagastā, Preiļu novadā (IO-272174).

• Teritorijas labiekārtošana un būvniecība:

o Moduļu ēkas novietošana un teritorijas labiekārtošana īpašumā ar kadastra Nr. 76620050574, Skolas ielā 18, Riebiņos, Preiļu 

novadā.

o Žoga būvniecība Valmieras ielā 2, Preiļi, Preiļu novadā.

o Vītolu ielas seguma atjaunošana Upmalas pagastā, Vecvārkavas ciemā, Preiļu novadā.

• Jaunas elektroapgādes sistēmas:

o Ārējā elektroapgāde Sollomina muižai Aglonas pagastā, Preiļu novadā (TN 123710248, 123709246).

o Ārējā elektroapgāde un elektroenerģijas tīklu pārvietošana Mehanizatoru ielā 1, Preiļi, Preiļu novadā (kad. Nr. 76010050708, TN 

Nr. 30AT00-04/TN-71024).

• Infrastruktūras uzlabojumi:

o Elektrouzlādes punkta izveide Rēzeknes ielā 4A, Preiļi.



Izglītības joma (1)

Izglītības pārvaldes svarīgākās aktualitātes 

VISPĀRIZGLĪTOJOŠO SKOLU AKTUALITĀTES:

❑ Izglītības iestāžu pedagogu valsts mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma sadales kārtības saskaņošana.

❑ Pedagogu tarifikāciju un pārtarifikāciju sarakstu apstiprināšana.

❑ Dalība VISC organizētajā seminārā par 2024./2025.mācību gada valsts pārbaudes darbu norisi.

❑ Veselībpratības monitoringa darba 10.kl., CE izmēģinājuma darbu pieteikumi un norise.

❑ Izglītības pārvaldes vadītāju, speciālistu un vispārizglītojošo skolu direktoru tikšanās Jēkabpilī «Aktualitātes juridiskajos jautājumos 

izglītības iestāžu vadības darbā».

❑ Izglītības pārvaldes konsultatīvais atbalsts izglītības iestāžu vadības komandām.

❑ Izglītības iestāžu pašnovērtējuma ziņojumu saskaņošana.

❑ Pieteikšanās valsts pārbaudes darbiem.

❑ Izglītības iestāžu datu pārskatu kontrole Valsts izglītības informācijas sistēmā.

❑ IZM aptauju aizpildīšana par datu pieejamību VIIS.

❑ Dalība IZM rīkotajos izglītības pārvalžu vadītāju un speciālistu tiešsaistes semināros.

❑ Dalība darbsemināros «Izglītības iestāžu tīkla attīstība Preiļu novadā».

❑ Preiļu novada izglītības iestāžu valsts pārbaudes darbu rezultātu statistikas apkopojums un prezentēšana par 2023./2024.m.g.

❑ Preiļu novada Izglītības pārvaldes tiešsaistes sanāksmes izglītības iestāžu vadītājiem.

❑ Pārbaudes veikšana (stundu vērošana) par izglītības programmu īstenošanu latviešu valodā Preiļu 2.vidusskolā.

❑ Saskaņotas Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas 2 pedagogu profesionālās pilnveides programmas. 



Izglītības joma (2)



Izglītības joma (3)

PIEAUGUŠO IZGLĪTĪBAS JOMA

❑ Turpinās «Vecāku skolas» nodarbības par šādām tēmām:

✓ Aktualitātes izglītības politikā un vardarbības mazināšanā izglītības vidē. 

✓ Karjeras izglītība – vecāku lomu un iesaiste. 

✓ Kā saskatīt bērnā talantus un palīdzēt bērnam tos atraisīt? Kā saprast vai profesija būs piemērota cilvēka talantiem? 

✓ Finanšu drošības pamati - Kā nosargāt savu naudu? Kā plānot personīgo budžetu? Kā izvairīties no krāpniekiem internetā un pasargāt savu bērnu?

✓ Skolu mācību snieguma vērtēšana.

✓ Iekļaujošā izglītība skolā. Kādi ir īpašie bērni un kā tos atpazīt?

✓ Runāt, sadzirdēt, būt sadzirdētam. Komunikācija un saskarsme ar bērniem un jauniešiem.

✓ Bērna emocionālā audzināšana un konfliktu risināšana. 

✓ Mākslīgais intelekts mācību procesā.

✓ Radošā meistarklase vecākiem un bērniem «Latviskā dzīvesziņa – Ziemassvētku dekori». 

✓ Kas Tev jāzina par savas pensijas uzkrājumu? 

✓ Pusaudži un sociālie tīkli, sociālo tīklu drošības ceļvedis.

❑ Hobiju darbnīcas/meistarklases dažādām iedzīvotāju grupām novada teritorijā.

❑ Senioru nodarbības un darba grupas ar Polijas senioru biedrību sadarbības projektu īstenošanai.

❑  Ziemassvētku meistarklases Preiļu novada iestādēs.

❑  Valodu skolas nodarbības - Angļu valoda ar priekšzināšanām.

Licencēšanas komisija izsniegusi:

 

✓ 4 interešu izglītības licences 

✓ 1 pieaugušo neformālās izglītības

atļauju



Izglītības joma (4)

KARJERAS IZGLĪTĪBA

Karjeras nedēļā nodarbības par tēmām: 7.10. – «No izaicinājuma līdz risinājumam»; 8.10. – «Empātijas diena»; 9.10. – «Vienlīdzīgas 

tiesības un iespējas darba tirgū» un 11.10. – «Iekļaujošas sabiedrības virzienā»

BĒRNU TIESĪBU UN PIRMSSKOLAS SPECIĀLISTA JAUTĀJUMOS

✓ Notikušas 3 pedagoģiski- medicīniskās komisijas sēdes.

✓ Organizēti pedagogu profesionālās kompetences pilnveides 36 stundu kursi pirmsskolas skolotājiem «Mācīšanās lietpratībai»

✓ Konsultēti vecāki un skolu atbalsts personāls par speciālo izglītību.

✓ Projekta «Darbīgās kopienas» koordinēšana. Organizēts pasākums «Prieka zvaniņu radošā stunda».

PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU SKOLĒNU DALĪBA SPORTA SPĒLĒS:

• 15.oktobrī - Latgales reģiona skolu spartakiāde «Vidusskolu kauss» volejbolā Daugavpilī.

• 16.oktobrī - Skolu sacensības futbolā Preiļos.

• 6.novembrī - Latgales reģiona skolu spartakiāde volejbolā Balvos.

• 7.novembrī - Preiļu novada skolu sacensības «Veiklo stafetes» Galēnos.

• 12.novembrī - Latgales reģiona skolēnu sporta spēles «Veiklo stafetes» Rēzeknē.

• 21.novembrī - Latvijas 78.spartakiāde – «Veiklo stafetes» fināls Saldū.

• 22.novembrī - Latvijas skolēnu 78.spartakiāde volejbolā «Pamatskolu kauss».

• 27.novembrī - Vieglatlētikas sacensības «Mazā balva» Preiļos.

• 27.novembrī - Latgales reģiona skolu spartakiāde volejbolā Balvos.

• 5.decembrī - 21. kausa izcīņa vispārizglītojošo skolu komandām volejbolā Preiļos.

• 6.decembrī - Latvijas 78.spartakiāde – «Jauno volejbolistu kauss» Koknesē.

• 10.decembrī - 21. kausa izcīņa vispārizglītojošo skolu komandām volejbolā Preiļos.

• 14.decembrī - Latgales jaunatnes atklātais 64.dambretes turnīrs Maltā.



Sociālā joma

❑ Darbs pie 2025. gada iestādes budžeta sagatavošanas, grozījumu veikšana saistošajos noteikumos par materiālo palīdzību;

❑ Sagatavota aptaujas anketa un veikta datu apkopošana par Labklājības pārvaldes sniegtajiem atbalsta pasākumiem;

❑ Iekšējo normatīvo aktu (Ekspertu komisijas nolikums, arhīva nolikums, dokumentu aprites kārtība) aktualizēšana;

❑ Dokumentu klasifikācijas shēmas 2025. gadam izstrāde, konsolidējot ar ierobežotas pieejamības informācijas sarakstu un par to 

❑ atbildīgajiem darbiniekiem;

❑ Amatu konkursu (sociālā dienesta vadītājs, vecākais sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem, ģimenes asistents) dokumentācijas 

sagatavošana; 

❑ Izmaiņu veikšana Sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā;

❑ Sagatavoti ieteikumi darba koplīguma precizēšanai;

❑ Pilnvērtīgākas lietvedības sistēmas LIETVARIS sniegto priekšrocību izmantošanai, uzsākta iekšējo normatīvo aktu un darba sapulču protokolu 

elektroniskā aprite;

❑ Turpināts nodrošināt supervīziju pakalpojumu projektā «Profesionāla un mūsdienīga sociālā darba attīstība», sagatavots pārskats 

pakalpojumu kompensācijai par 2024. gada 4. ceturksni un dokumentācija tirgus izpētes veikšanai  supervīziju nodrošināšanai 2025. gadā;

❑ Nodrošināta ikgadējās inventarizācijas veikšana;

❑ Līgumu, vienošanos sagatavošana Labklājības pārvaldes, tās struktūrvienību darba nodrošināšanai (par veselības aprūpes atkritumu 

apsaimniekošanu; par individuālo supervīziju pakalpojuma nodrošināšanu; par telpu grīdas remontu; par kompensējamo medikamentu, 

higiēnas un medicīnas preču iegādi; par medicīnisko aprūpi; par sadarbību līdzdarbības pienākumu nodrošināšanā; par saimniecības un 

kancelejas preču iegādi; par no valsts budžeta apmaksātu psihologa pakalpojumu; par sadarbību krīzes centra pakalpojuma nodrošināšanā)

❑ Darbs pie projekta «Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana Preiļu novadā» (darbs pie tehniskās specifikācijas 

sociālo pakalpojumu sniedzēja publiskās ārtelpas risinājuma);

❑ Piedalīšanās darba grupas sapulcēs projekta Nr. 1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/036 «Preiļu novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana Labklājības pārvaldes ēkā Aglonas ielā 1A, Preiļos» ietvaros, sagatavota informācija nepieciešamo grozījumu veikšanai;

❑ Nodrošināta sabiedrības informēšana (pabalsti bērnam ar invaliditāti, politiski represētai personai, ieskats sociālās jomas daudzveidībā, 

izmaiņas SIVA pieteikšanās kārtībā u.c.), sagatavojot preses relīzes;

➢ Ar detalizēta informāciju par SOPA programmā reģistrēto iesniegumu (pa to veidiem) un lēmumu skaitu var iepazīties mājas lapas sadaļas 

«Sociālā joma» apakšsadaļā «Preiļu novada Labklājības pārvalde» - paveikto darbu apkopojums

https://www.preili.lv/lv/jaunums/apkopoti-preilu-novada-labklajibas-parvaldes-klientu-aptaujas-dati
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/preilu-novada-labklajibas-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums


Kultūras joma

2024. gada 4. ceturksnī Preiļu novadā ir notikušas 117 kultūras 

pasākumi/aktivitātes:

❑ 8 izstādes

❑ 13 filmas

❑ 6 teātra izrādes

❑ 86 pasākums/kultūras norises (tai skaitā svecīšu vakari)

❑ nosvinētas 4 amatiermākslas kolektīvu jubilejas

➢ Notikušas 23  aktivitātes JC «Četri», MJIC «Pakāpieni», BJBLPC «Strops».

➢ Tika ieviests Adventes kalendārs, piedāvājot katrā Adventes dienā apmeklēt kādu 

aktivitāti. (no 1.12.-24.12.)

Ievērojamākie pasākumi:

• 5.10. notika Starptautiskā folkloras festivāla «Baltica 2025» folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu skate. No Preiļu novada piedalījās 10 kolektīvi.

• 02.11. Preiļu novada «Jauniešu gada balva»

• 11.11. Lāčplēša dienas atceres pasākumi Preiļu novadā

• 18.11. Valsts svētku svinīgais pasākums

• Decembris – eglītes iedegšanas pasākumi un pirmsskolas vecuma bērniem 

eglītes Preiļu novadā. Ziemassvētku un Jaunā gada pasākumi Preiļu novada 

kultūras un tautas namos.

➢ Facebook profils, kurā tiek publicēta visa aktuālā informācija 

      par norisēm kultūras jomā Preiļu novadā.

https://www.facebook.com/PREILIKULTURA


Bibliotēkas (1)

Preiļu Galvenā bibliotēka

Statistika: 

➢  Apmeklējumu skaits: 12020

➢  Izsniegums: 14032

Kultūras un lasītprasmi veicinošie pasākumi/aktivitātes: 

➢  18 pasākumi

➢  5 izstādes (fotogrāfiju, mākslas darbu)

➢  17 krājumu popularizējošās izstādes

Pakalpojumus popularizējošās aktivitātes sociālajos tīklos: 

➢  81 Facebook ieraksts

➢  8 Instagram ieraksti

➢  21 TikTok ieraksts

Nozīmīgākie bibliotēkā organizētie pasākumi: 

➢  Projekta «Grāmatu starts» nodarbību cikla noslēgums.

➢ Koncertlekcija «Lasi, dziedi un esi drošs» ar Arturu Gruzdiņu PII «Pasaciņa» 

audzēkņiem.

➢ Ziemeļvalstu nedēļas ietvaros norisinājās pasākumu cikla «Bibliotēka senioriem» trešā 

tikšanās.

➢ Ķekatu (čigānos, budēļos) iešanas pasākums «Nerejat’i, ciema suņi», sadarbībā ar 

folkloras  kopu «Naktineica» un stāstnieku kopu.

➢ Vakarēšana, stāstu stāstīšana, puzuru veidošana ar dziesmu kopu «Prīkam i spākam»

➢ Igora Pliča fotogrāfiju izstādes «Divatā ar gaismu»atklāšana un autora jubilejas 

sumināšanas pasākum.

 Atbalstīts  VKKF projekts «Grāmatas ceļamaizei» (1500 EUR)

http://preilubiblioteka.lv/
https://www.facebook.com/preilubiblioteka


Bibliotēkas (2)

17 Preiļu novada pagastu publiskās bibliotēkas (1)

Statistika: 

➢  Apmeklējumu skaits: 12384

➢  Izsniegums: 24716

Kultūras un lasītprasmi veicinošie pasākumi/aktivitātes: 

➢  89 pasākumi

➢  26 izstādes (fotogrāfiju, mākslas darbu)

➢  120 krājumu popularizējošās izstādes

Pakalpojumus popularizējošās aktivitātes sociālajos tīklos: 

➢  254 Facebook ieraksts

Nozīmīgākie bibliotēkās organizētie pasākumi: 

➢ Aglonas bibliotēkā norisinājās Zemessardzes 35. kājinieku bataljona komunikāciju 

nodaļas speciālists Ilzes Kivlenieces lekcija «Medijpratība un viltus ziņu atpazīšana».

➢ Aizkalnes bibliotēkā medijpratības nedēļā norisinājās tikšanās ar «Vietējās Latgales 

Avīzes» veidotājiem.

➢ Kastīres bibliotēka piedāvāja tikšanos ar raidījuma «Īstās Latvju saimnieces» 9. sezonas 

dalībnieci Kristīni Stašulāni, kuru apmeklēja arī viesi no tālākām novada vietām.

➢ Riebiņu bibliotēkā, sadarbībā ar MJIC «Pakāpieni», norisinājās Ziemassvētku pasākums 

«Ziema. Egle. Piparkūkas», kuru apmeklēja Riebiņu vidusskolas 7. un 8. klase.

➢ Saunas bibliotēkā 1. adventē notika pasākums «Dzirkstele, kas aizdedz noslēpumainus 

sapņu gunskurus dvēselēm»: tikšanās ar novadnieku, priesteri Guntaru Skutelu. 

➢ Sīļukalna bibliotēkā, sadarbībā ar Sīļukalna KN, tika organizēts Nemateriālā 

kultūrvēsturiskā mantojuma tradīciju saglabāšanas pasākums «Psalmu dziedājumi».

https://www.facebook.com/profile.php?id=61571052456717
https://www.facebook.com/profile.php?id=100079878480837
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080245782511
https://www.facebook.com/riebinubiblioteka
https://www.facebook.com/SaunasBiblioteka
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080311301573


Bibliotēkas (3)

17 Preiļu novada pagastu publiskās bibliotēkas (2)

Citas nozīmīgākās aktivitātes: 

➢ Aglonas bibliotēkā plaši apmeklēta bija Gitas Palmas gleznu izstādes atklāšana 

un novadpētniecības pasākums - veltīts novadniekam Bonifācijam Daukštam. 

➢ Ārdavas bibliotēka un Pelēču bibliotēka piedalījās Pelēču pagasta iedzīvotāju 

konsultatīvās padomes Ziemassvētku akcijā «Dāvanas vientuļajiem 

pensionāriem». 

➢ Kastīres bibliotēkas vadītāja 27.11. uzstājās Liepājas Centrālās zinātniskās 

bibliotēkas tīmekļseminārā «Kā klājas Voldemāra Caunes balvas laureātiem?». 

➢ Pateicoties Pelēču bibliotēkas vadītājas pieteikumam, Pelēču pagasta iedzīvotāja 

Natālija Rubīne saņēma Latvijas Lepnuma balvu nominācijā «Mūžīgais dzinējs». 

➢ Riebiņu bibliotēka, Riebiņu vidusskolas realizētā Nordplus projekta 

«Kultūrpratības veicināšana caur kulināriju, amatniecību un folkloras tradīcijām» 

ietvaros, uzņēma ciemos un vadīja ekskursiju bibliotēkā projekta dalībniekiem no 

Lietuvas, Igaunijas, Zviedrijas.

➢ Saunas bibliotēkā norisinājās Lienas Brūveres vadītā radošā darbnīca 

«Ziemassvētku rotājumi», kura pulcēja maksimāli pieļaujamo dalībnieku skaitu.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61571052456717
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063689220967
https://www.facebook.com/pelecubiblioteka
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080245782511
https://www.facebook.com/pelecubiblioteka
https://www.facebook.com/riebinubiblioteka
https://www.facebook.com/SaunasBiblioteka


Uzņēmējdarbības joma

❑ Noorganizēti rudens un Ziemassvētku gadatirgi;

❑ Konsultēti 20 uzņēmēji/pašnodarbinātie par uzņēmējdarbības/grāmatvedības/projektu pieteikumu jautājumiem;

❑ Gada remigrācijas pasākums Latgalē «Mājas»;

❑ Prezentacijas pasākums «Preiļu pils meklē nomnieku»;

❑ Uzņēmumiem draudzīgākās pašvaldības balvas saņemšana.

❑ Noslēgti un realizēti visi MVK un remigrantu projekti: 

➢ SIA «MIIRS» – darbavieta remigrantam. Kopējā projekta summa 10 923,03 EUR, pašvaldības piešķirtais līdzfinansējums 3640,64 EUR.

➢ SIA «KRM» – telpu remonta darbi, pielāgojot tās ražošanai. Kopējā līdzfinansējuma summa 10 359,20 EUR, pašvaldības piešķirtais finansējum 

5000,00 EUR.

➢ ZS «VILKAČI» – inventāra iegāde tūrisma pakalpojumu uzlabošanai. Kopējā projekta summa 3682,00 EUR, pašvaldības piešķirtais 

līdzfinansējums 1841,00 EUR.

➢ SIA  «ASH-SU ARENDOLE» – putekļu sūcēja iegāde un teritorijas labiekārtošanas darbi. Kopējā projekta summa 1994,48 EUR, pašvaldības 

piešķirtais līdzfinansējums 997,00 EUR.

➢ SIA «AGLYUNA MUNA SATA» – darbavieta remigrantam. Kopējā projekta summa 12 000,00 EUR, pašvaldības piešķirtais līdzfinansējums 

4000,00 EUR.

➢ IK «D-dati» – datora un datorprogrammatūras iegāde. Kopējā projekta summa 4067,61 EUR, pašvaldības piešķirtais līdzfinansējums 2033,80 

EUR.

➢ SDV Kristīne Stašulāne – kondicioniera iegāde un uzstādīšana, telefona iegāde. Kopējā projekta summa 5330,81 EUR, pašvaldības piešķirtais 

līdzfinansējums 2665,41 EUR.

➢ SDV Olga Jermakova – apsildes un gaisa kondicionēšanas sistēmas iegāde un uzstādīšana. Kopējā projekta summa 2815,86 EUR, pašvaldības 

piešķirtais līdzfinansējums 1407,93 EUR.

➢ SDV Inese Šuksta – piepūšamo atrakciju iegāde. Kopējā projekta summa 10 804,80 EUR, pašvaldības piešķirtais līdzfinansējums 5000,00 EUR.

Informācija par uzņēmējdarbības jomu Preiļu novada mājas lapā www.preili.lv  

sadaļā «Novads», 

apakšsadaļā «Uzņēmējdarbība»

Facebook profils, kurā tiek publicēta visa aktuālā informācija par norisēm 

uzņēmējdarbības jomā Preiļu novadā.

http://www.preili.lv/
https://www.preili.lv/lv/uznemejdarbiba-0
https://www.facebook.com/uznemejdarbibaPreilunovads


Tūrisma joma 

15.oktobris  Tīklošanās pasākums Preiļu pilī «Preiļu Muižas kompleksa un parka 

perspektīva»

26.oktobrī  «LEĢENDU NAKTS» PREIĻU NOVADĀ

5.decembris  «Latgales reģiona uzņēmēju gada balva 2024» šogad piešķirta 

Preiļu novada kempingam «Sunset Village» (SIA «BroKapitāls») nominācijā «Gada 

jaunais tūrisma pakalpojums».

17.decembrī  Vārkavas muižas pilī Preiļu novada tūrisma pakalpojumu sniedzējus 

un tūrisma produktu ražotāju kopīgā tikšanās gada izvērtēšanai.

12.decembrī   «Latgales Tūrisma gada balva 2024» no izvirzītajiem Preiļu novada 

tūrisma pakalpojumu sniedzējiem balvas saņēma: 

❑ nominācijā «Labākais jaunais tūrisma objekts pašvaldību vidū 2024» balva 

pasniegta Preiļu muižas komplekss un parks / Preiļu pils;

❑ nominācijā «Labākais jaunais tūrisma objekts privātajā sektorā 2024» balva 

pasniegta Ārdavas muiža / Jezufinovas muiža.

23.decembrī   Preiļu pilī atpūtas un relaksācijas iespēju prezentēšana,  ko piedāvā 

Preiļu novada tūrisma pakalpojumu sniedzēji aukstajā ziemas periodā!

Facebook profils, kurā tiek publicēta visa aktuālā informācija par 

norisēm tūrisma jomā Preiļu novadā

https://www.facebook.com/latgales.regions/videos/1510206686332565/
https://www.facebook.com/Preilumuiza
https://www.facebook.com/ardavasmuiza
https://www.facebook.com/preilutic


Tūrisma joma (2)



Jaunatnes joma (1)

➢ Oktobrī notika Preiļu novada Jauniešu domes 

vēlēšanas 2024 (no 9 skolām ievēlēti 20 pārstāvji un 2 

pārstāvji 18+ no brīvā saraksta). Jaunieši no Preiļu 

novada tiek aicināti aktīvi iesaistīties demokrātijas norisēs 

un piedalīties Preiļu novada Jauniešu domes vēlēšanās 

2024.  Vēlēšanu process noritēja novada skolās, un to 

mērķis bija maksimāli pielīdzināt īstajām vēlēšanām. 

➢ Par Jauniešu domes vadītāju tika ievēlēta Romija Estere 

Trizna (Preiļu 1.pamatskola), vietnieki Gustavs Akmentiņš 

(JEPVĢ) un Dominiks Kusiņš (Vārkavas pamatskola).

➢ 31.10. Jauniešu dome apgūst līderības un līdzdalības 

prasmes Preiļu novada domes sēdes simulācijā.



Jaunatnes joma (2)

➢ 02.11. Riebiņu KN notika 

Jauniešu Gada balva 2024 un pilngadības svētki! 

Par gada jaunieti tika nominēts Dominiks Kusiņš (Vārkavas pamatskola)

➢ 29.11. Preiļos visas dienas garumā, Latgales plānošanas reģiona 

paspārnē esošais Europe Direct Dienvidlatgale centrs sadarbībā ar 

Eiropas Komisijas pārstāvniecību Latvijā, Eiropas Parlamentu Latvijā, 

Preiļu Nvo Centru un Preiļu novada pašvaldību rīkoja 

DEMOKRĀTIJAS FESTIVĀLU, kura ietvaros Preiļu Kultūras namā, 

Preiļu Galvenajā bibliotēkā, Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija un 

Preiļu pamatskolā, kā arī Riebiņu vidusskolā, virknē pasākumu 

pulcējās vairāk nekā 400 Latgales jaunieši no Rēzeknes, Daugavpils, 

Jūrmalas, kā arī Preiļu, Rēzeknes, Augšdaugavas, Krāslavas, Līvānu 

un Ludzas novadiem. 

➢ Publicēts darba ar jaunatni Preiļu novadā aptaujas datu pārskats 

➢ Detalizēta informācija par aktualitātēm ir pieejama:
✓ Mājas lapas https://www.preili.lv  sadaļā «JAUNATNE»

✓ Facebook profils, kur tiek publicētas JC «Četri» un MJIC «Pakāpieni» 

aktualitātes.

✓ Facebook profils, kur tiek publicētas BJBLPC «Strops» aktualitātes.

https://www.facebook.com/cetripakapieni/posts/pfbid0hi5wXUXNHeTBxcK8PKoY1WaF7JjCxcDr7mJNSYaAvcUkToFPi3Vgwm2ormkKYGuKl
https://www.preili.lv/
https://www.preili.lv/lv/jaunatne
https://www.facebook.com/cetripakapieni
https://www.facebook.com/aglonas.strops


Sabiedrisko attiecību joma

➢ 2024. gada 4. ceturksnī sekotāju skaits oficiālajai pašvaldības lapai sociālajā tīklā Facebook palielinājies līdz 6301 sekotājam (uz 

31.12.2024., salīdzinājumā ar datiem uz 30.09.2024., sekotāju skaits pieaudzis par 360 lietotājiem). Lielākais jauno sekotāju skaits 

vienā dienā – 101 (11.oktobrī). 23,8 % Facebook lapas sekotāju ir vīrieši, 76,2 % sievietes. 

➢ 2024. gada 4. ceturksnī Facebook lapa apmeklēta 78050 reižu, lielākais apmeklējumu skaits vienā dienā – 2876 (18.novembrī).

➢ Pašvaldības tīmekļvietnē www.preili.lv  2024.gada 4.ceturksnī:

✓ ievietota 231 ziņa un 118 notikumi;

✓ publicēta informācija par 2 publiskajām aptaujām, 2 sabiedriskajām apspriešanām un 19 izsolēm;

✓ veikta esošās informācijas par iestādēm, kontaktiem precizēšana, pašvaldības paziņojumu par nekustamajiem īpašumiem, saistošo 

noteikumu un saistošo noteikumu projektu ievietošana u.c.

➢ Tīmekļvietnes www.preili.lv statistika – 2024. gada 4. ceturksnī Preiļu novada pašvaldības mājaslapa apmeklēta 14 tūkstoši 

reižu, lielākais apmeklējumu skaits vienā dienā – 508 (1. novembrī). Pārskata periodā saņemti 628 novērtējumi par mājaslapas 

saturu, 615 (98 %) vērtētāji saturu atzinuši par noderīgu, 13 (2 %) par nenoderīgu.

➢ Mediju monitorings: 4. ceturksnī sagatavoti 13 radio ziņu materiāli (2 raidstacijām – Jēkabpils Radio 1 un Latgales Radio), 2 LRTV 

sižeti, izdoti 3 pašvaldības informatīvā izdevuma numuri. «Preiļu Novada Vēstis» elektroniski var izlasīt ŠEIT.

➢ Nodrošināta publicitāte gada remigrācijas pasākumam Latgalē «MĀJAS », Leģendu naktij, Lielbritānijas vēstnieka Latvijā Pola 

Bramela vizītei Preiļu novadā, «Nordplus» projekta aktivitātēm kultūrpratības veicināšanā, Preiļu novada Jauniešu gada balvai 2024 

un pilngadības svētkiem, Lāčplēša dienas norisēm, Zemkopības ministra Armanda Krauzes vizītei Preiļu novadā, Latvijas Republikas 

Proklamēšanas 106. gadadienas svinībām, pilsētas egles iedegšanas pasākumam, Ziemas saulgriežu tirgum Preiļu pils pagalmā u.c. 

notikumiem.

https://www.facebook.com/preili.lv
http://www.preili.lv/
http://www.preili.lv/
https://www.preili.lv/lv/novada-informativie-izdevumi


Sporta joma

Labākie sasniegumi

❑ Nominācijā «Gada sporta laureāts» par sasniegumiem 2024. Balvas 

saņemšanai par uzvaru Pasaules čempionātā nūjošanā tika izvirzīts Aivars 

Žugris un par godalgām Pasaules čempionātā nūjošanā un biatlonā  tika 

izvirzīts Feoktists Pušņakovs. Mūsu vērtīgākiem vīriem šajā noslēguma 

pasākumā tika pasniegta balva - GODA ZĪME 2024

❑ Rīgā notika «Latvijas čempionāta nūjošanā un iešanā 2024» kopvērtējuma 

uzvarētāju apbalvošana. Preiļu novada nūjotāju komanda šeit bija viena no 

kuplākajām un titulētākajām visas sezonas garumā. 

✓ S2gr. (10 km) - Ilona Aizpuriete 3.v.

✓ S3gr. (10 km) - Digna Prodniece  2.v.

✓ S4gr. (10 km) - Silvija Spruģe 3.v.

✓ SN65gr. (5 km) - Monika Pušnakova 1.v.

✓ V1gr. (10 km) - Anrijs Pušņakovs 3.v.

✓ V2gr. (10 km) - Āris Skutelis 2.v.

✓ V3gr. (10 km) - Aivars Žugris 2.v.

✓ V4gr. (10 km) - Feoktists Pušņakovs 1.v.

✓ V4 gr. (10 km) - Imants Spruģis 2.v.

✓ VN65gr. (5 km) - Leonīds Valdonis 1.v.

✓ Iešana VI gr. (5 km) - Dāvis Bernāns 1.v.

❑ LFF pasniedza individuālo atzinību - U16 Attīstības līgas Austrumu grupas 

labākā spēlētāja balvu saņēma trenera Viktora Martinova audzēknis 

Andrejs Vaivods. 

Valmieras Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā tika 

aizvadītas sacensības «Ziemassvētku kauss U14». No sporta 

skolas piedalījās 8 sportisti. Sacensībās tika sasniegti labi rezultāti 

un laboti vairāki personīgie rezultāti. Sacensībās tika izcīnītas 4 

medaļas, no tām viens sporta skolas audzēknis Dāvids Stupāns 

ieguva 3 godalgotās vietas un trīs personīgos rezultātus: vienu 

dalīto pirmo vietu augstlēkšanā (1m50cm), 1.vietu tāllēkšanā 

(4m99cm) un 2.vietu kārtslēkšanā (2m40cm). 

Elīna Buķe ar jaunu personīgo rezultātu 1000m (3:27.80) ieguva 

2.vietu.



Sporta joma (2)

Preiļu novada BJSS organizētie pasākumi

❑ Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skola organizēja Ziemassvētku pasākumus sporta skolas izglītojamajiem.

❑ Preiļu novada atklātais galda tenisa čempionāts.

❑ Preiļu novada ziemas čempionāts  vieglatlētikā.

❑ 21.kausa izcīņa Preiļu novada vispārizglītojošo skolu komandām volejbolā vidusskolu grupā. Piedalījās četras meiteņu un četras zēnu 

komandas. Spēles notika uz laiku.1.- 3.vietu ieguvēji saņēma  no Latvijas Volejbola Federācijas kausus, diplomus un uzvarētāji –volejbola 

bumbu.

❑ 21.kausa izcīņa Preiļu novada vispārizglītojošo skolu komandām volejbolā pamatskolu grupā. Piedalījās četras meiteņu un astoņas zēnu 

komandas.



Sporta joma (2)



Personāla ziņas

Darba attiecības 4. ceturksnī uzsākuši sekojoši speciālisti



Klientu apkalpošana, datu apmaiņa

➢ Preiļu novada pašvaldības dokumentu aprite:

✓ Saņemtā korespondence  - 977

✓ Fizisko personu iesniegumi - 321

✓ Darbinieku iesniegumi - 189

✓ Nosūtītā korespondence - 593

➢ Fizisko personu reģistrs

✓ Izsniegtas izziņas  no FPRIS - 59

✓ Deklarētas dzīvesvietas FPRIS - 27

✓ Norādītas dzīvesvietas papildu adreses FPRIS - 1

✓ Anulētas ziņas par deklarēto dzīvesvietu FPRIS - 7

✓ Salīdzinātas personu adreses  pēc norādītās informācijas FPRIS - 432

✓ Sagatavota informācija  pēc norādītajiem kritērijiem no FPRIS - 28

✓ Sinhronizēta informācija FPRIS  -  343

✓ Sagatavotas vēstules - 18

➢ VID EDS

✓ Iesniegti  VID EDS saraksti par valsts amatpersonām un grozījumiem tajos  - 26

➢ Vakances
 

✓ Reģistrētas vakances Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā - 7

✓ Izsludināti atklāti konkursi uz vakanto amatu vietām - 4



Īpašumu apsaimniekošana 

Aglonas komunālo pakalpojumu daļa
➢ Informācija par 2024. gada 4. ceturksnī izpildītiem saimnieciskajiem darbiem 

publicēta ŠEIT

Lauku teritoriju komunālo pakalpojumu daļa
➢ Informācija par 2024. gada 4. ceturksnī izpildītiem saimnieciskajiem darbiem 

publicēta ŠEIT

Vārkavas komunālo pakalpojumu daļa
➢ Informācija par 2024. gada 4. ceturksnī izpildītiem saimnieciskajiem darbiem 

publicēta ŠEIT

SIA «PREIĻU SAIMNIEKS»
➢ Informācija par 2024. gada 4. ceturksnī izpildītiem saimnieciskajiem darbiem 

publicēta ŠEIT

https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/aglonas-komunalo-pakalpojumu-dala#zinojums-par-izpilditiem-saimnieciskajiem-darbiem-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/lauku-teritoriju-komunalo-pakalpojumu-dala#zinojums-par-izpilditiem-saimnieciskajiem-darbiem-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/varkavas-komunalo-pakalpojumu-dala#zinojums-par-izpilditiem-saimnieciskajiem-darbiem-2024-gads
https://www.preilusaimnieks.lv/lv/pakalpojumi/paveiktie-darbi/


Citas pašvaldības struktūrvienības

Pašvaldības policija 
➢ Paveikto darbu apkopojums par 2024. gada 4. ceturksni publicēts ŠEIT

Dzimtsarakstu nodaļa 
➢ Paveikto darbu apkopojums par 2024. gada 4. ceturksni publicēts ŠEIT

Bāriņtiesa 
➢ Paveikto darbu apkopojums par 2024. gada 4. ceturksni publicēts ŠEIT

Būvvalde 
➢ Paveikto darbu apkopojums par 2024. gada 4. ceturksni publicēts ŠEIT

https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-policija#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/dzimtsarakstu-nodala#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/barintiesa#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/buvvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads


Pagastu pārvaldes (1)

➢ Pelēču pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts  ŠEIT

➢ Vārkavas pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts ŠEIT

➢ Rožkalnu pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts ŠEIT

➢ Upmalas pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts ŠEIT

➢ Aizkalnes pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts ŠEIT

➢ Preiļu pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts ŠEIT

➢ Aglonas pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts ŠEIT

https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/pelecu-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/varkavas-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/rozkalnu-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/upmalas-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/aizkalnes-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/preilu-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/aglonas-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads


Pagastu pārvaldes (2)

➢ Stabulnieku pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts  ŠEIT

➢ Saunas pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts ŠEIT

➢ Galēnu pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts ŠEIT

➢ Sīļukalna pagastā paveikto darbu apkopojums publicēts ŠEIT

https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/stabulnieku-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/saunas-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/galenu-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads
https://www.preili.lv/lv/strukturvieniba/silukalna-pagasta-parvalde#paveikto-darbu-apkopojums-2024-gads


Preiļu novada pašvaldība

Paldies par uzmanību!

Ziņojums publicēts ŠEIT 

Mājas lapā www.preili.lv atrodas sadaļā «IZPILDDIREKTORA ZIŅOJUMI»

 

                                                       

                                                                                                    

                                                                                                        Prezentācijā tika izmantoti pašvaldības publicitātes fotoattēli

https://www.preili.lv/lv/izpilddirektora-zinojumi#2024-gads
http://www.preili.lv/

	1:   Preiļu novada pašvaldība. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids
	33. slaids
	34. slaids
	35. slaids
	36. slaids
	37. slaids
	38. slaids
	39: Preiļu novada pašvaldība. slaids

